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Szalona noc
Cena 35,82 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 7_30652234

Kod producenta 7_30652234

Kod EAN 9788381165891

Opis produktu

 Czasami namiętna noc w Vegas to nie koniec szalonego dnia, ale początek nowego życia. . .

 ?Lola i Oliver chętnie gratulują sobie zdrowego rozsądku, który nie pozwolił im skonsumować zawartego po pijanemu
małżeństwa w Las Vegas. Gdyby popełnili ten błąd na dodatek do ślubu, ich sytuacja nie byłaby z pewnością tak wygodna, jak
jest. A przynajmniej tak brzmi wersja oficjalna…

 W rzeczywistości Lola od pierwszego dnia pragnęła Olivera — a z czasem coraz głębiej zakochuje się w jego seksownym
australijskim akcencie i swobodzie, z którą chłopak akceptuje ją taką, jaka jest. Dziewczyna lepiej czuje się w swojej pracowni i
niezbyt chętnie odkrywa się przed innymi. Jej podświadome poczucie bezpieczeństwa, jakie ogarnia ją przy Oliverze, wydaje
się niemal zbyt piękne, by było prawdziwe. Po co więc niszczyć coś dobrego...

 Chociaż miłośniczki komiksów uganiają się za nim, Oliver nie potrafi zapomnieć o tym, czego nie zrobił z Lolą, kiedy miał
okazję. Wie, czego chce od niej teraz. . . a to akurat zupełnie nie mieści się w relacjach przyjacielskich. Kiedy powieść
graficzna Loli zaczyna zdobywać sławę w całym kraju, po czym szybko zostaje wykupiona do adaptacji filmowej, Oliver zbliża
się do dziewczyny, by być przy niej w razie potrzeby. Lola nie przepada za zwracaniem na siebie uwagi, ale może zwróci
uwagę na niego...

 “Szalona noc to inteligentny i pełen seksu romans o przejściu od przyjaźni do miłości. Autorka ukazuje wahania bohaterki z
emocjonalną siłą, która poruszy czułe struny w wielu czytelnikach”.

 Sarah MacLean, “Washington Post”

 “W tej książce jest wszystko. Jeśli chodzi o napięcie erotyczne, które każe nam gorączkowo przerzucać strony, to nikt nie
kreuje go tak doskonale, jak Lauren. Uwielbiam ich bohaterów, ich śmiałe i jedyne w swoim rodzaju opowieści, palący seks
oraz oczywiście ich błyskotliwy, zaraźliwy dowcip. Przeczytajcie to koniecznie!”.

 Vilma Gonalez, Vilma's Book Blog
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